
Příloha č.2

Rekapitulace  ceny díla dle dodatku č.1

cena bez DPH

Cena dle SoD 1 444 061,45 Kč

Snížení ceny dle dod.č.1 -16 703,04 Kč

Cena díla dle dodatku č.1 1 427 358,41 Kč

smazat



List1

Soupis prací nad rámec smlouvy
 MP  MP součet  VP  VP součet 

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ UL .ŠTEFÁNIKOVA U ČS V 

NOVÉM JIČÍNĚ
84 840,54      -             68 137,50                    

PČ Typ Kód Popis MJ
J. materiál 

[CZK]

J. montáž 

[CZK]  Množství  Cena celkem [CZK]  Množství  Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava

C K 1566 Likvidace betonu, naložení, odvoz, skladka m3 0,00 500,00
10,56      -      5 280,00      -               2,49                1 245,00                      

URS

C K 1566 Likvidace zemina a kamení, naložení, odvoz, skladka m3 0,00 500,00
-                     -                                   12,68              6 340,00                      

URS

C K 1566 Likvidace asfalt, naložení, odvoz, skladka m3 0,00 500,00
-                     -                                   3,21                1 602,50                      

URS

13 K 886445 Odvoz a likvidace stožárů VO ks 0,00 71,80 5,00      -        359,00      -                  -                     -                                   URS

52 K 210100152
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se 

zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 35 mm2
kus 0,00 989,03

5,00      -        4 945,15      -               -                     -                                   

CS ÚRS 2020 

01

53 M 1503501 KABELOVA KONCOVKA KSCZ4X 16-50 BALENI kus 227,12 0,00
5,00      -        1 135,60      -               -                     -                                   

CS ÚRS 2020 

01

2 K 210204011
Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových 

samostatně stojících, délky do 12 m s výložníkem
kus 0,00 1 636,00

5,00      -        8 180,00      -               -                     -                                   

CS ÚRS 2020 

01

82 K 210204002
Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových 

ocelových
kus 0,00 806,00

3,00      -        2 418,00      -               -                     -                                   

CS ÚRS 2020 

01

83 M 122552 Bezapticový osvětlovací  stožár parkový 6m, bez vyložení ks 15 836,93 0,00
3,00      -        47 510,79      -             -                     -                                   

9 K 210204011
Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových 

samostatně stojících, délky do 12 m
kus 0,00 1 636,00

2,00      -        3 272,00      -               -                     -                                   

CS ÚRS 2020 

01

58 K 210204103
Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, 

hmotnosti do 35 kg
kus 0,00 870,00

2,00      -        1 740,00      -               -                     -                                   

CS ÚRS 2020 

01

63 K 460050013

Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním 

výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na 

dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání 

povrchu bez patky jednoduché na rovině, délky přes 8 do 10 m, 

v hornině třídy 3

kus 0,00 700,00

5,00      -        3 500,00      -               -                     -                                   

CS ÚRS 2020 

01

37 M 460100022 Pouzdro pro stožár 10m,SP 315/1500 ks 600,00 0,00
5,00      -        3 000,00      -               -                     -                                   

CS ÚRS 2020 

01

M

130900020 Bourání konstrukcí kamenných,cihelných ve výkopu  m3 0,00 3090,00 -                     -                                   5,00                15 450,00                    
RTS

Stránka 1



List1

M 210205201R00 Konstr.upevňovací Dopravní oznamovací značka do 4 m, D+M  ks 0,00 1000,00 -                     -                                   7,00                7 000,00                      

R

M Vánoční osvětlení D+M ks 0,00 1500,00 -                     -                                   6,00                9 000,00                      R

M Mistní rozhlas D+M ks 0,00 5500,00 -                     -                                   1,00                5 500,00                      R

110 K 458141
demontáž a montáž venkovního posezení terasa, penzion U 

Dubu, vč. finanční kompenzace majiteli penzionu
ks 0,00 2 000,00

1,00      -        2 000,00      -               1,00                15 000,00                    

R

M nátěr stožáru 10m ALUNA ZINEK ks 0,00 3500,00 -                     -                                   2,00                7 000,00                      R

48 K 043002000
Světelnětechnické měření nainstalované soustavy VO vč. 

protokolu
ks 0,00 1 500,00

1,00      -        1 500,00      -               -                     -                                   

CS ÚRS 2020 

01

REKAPITULACE

SOUČET MÉNĚPRACÍ 84 840,54 Kč-  

SOUČET VÍCEPRACÍ 68 137,50 Kč  

SOUČET PRACÍ NAD RÁMEC SOD 16 703,04 Kč-  

Stránka 2


